
Sevgili Öğrenciler, 

 

2022-2023 Yaz Döneminde Fizik Bölümü öğrencilerinin staj başvuru işlemleri yüz yüze ya da online olarak yürütülecektir. 

Staj işlemlerinizin hızlı ve doğru yürütülmesi adına aşağıdaki hususlara dikkat ederek başvurunuzu yapınız: 

 

o Staj başlangıç tarihinizden en az 10 gün öncesinde başvuru belgelerinizi eksiksiz olarak hazırlayınız. 

o Resmi tatil ve arife günlerinde yapılan çalışmalar staj süresi olarak kabul edilmez.  

o Öğrenci, dersinin veya sınavının olduğu günlerde staj yapamaz. 

o Haftada üç (3) iş gününden az olmamak; ders ve sınavları ile çakışmamak şartıyla eğitim ve öğretim dönemi, yaz 

okulu ve genel sınav dönemlerinde staj yapılabilir. 

o İş yerinin hafta sonu tam gün mesai yaptığını gösteren belgeyi sunmak koşulu ile Cumartesi ve/veya Pazar günleri 

staj yapılabilir. 

o Haftada en az 3 iş günü, en çok 7 iş günü staj yapılabilir. Haftada 5 iş günü staj yapacak öğrenciler en geç 4 Eylül 

2023 tarihinde staja başlayabilir. Haftalık staj yapacağınız iş günü sayısına göre, staja en geç başlama tarihinizi 

ayarlayınız. 

 

o Haftalık staj yapacağınız günler, staj süresince sabit olmalıdır. Örneğin: Pazartesi, Çarşamba, Perşembe olmak üzere 

haftada 3 iş günü staj yapacak öğrenciler; herhangi bir haftada Salı ve Cuma günlerini staj iş günü olarak 

işaretleyemezler. 

 

o Aşağıda açıklanan başvuru tarihinden önce mutlaka “Firma Onayı” kısmını tamamlamış olmalısınız. Aksi halde staj 

belgeleriniz onaylanmayacaktır. Firma Onayı için:  

1) FR-0284 SGK Staj Formu, 2) FR-1266 Staj Ücretlerine İşsizlik Fonu Katkısı Bilgi Formu staj yapılacak kuruma 

kaşe/imza ile onaylatılmalıdır.  

 

o Online başvuru yapacak öğrenciler, tüm staj belgelerini pdf uzantılı olacak şekilde ilan edilen başvuru tarihinde 

std.yildiz.edu.tr uzantılı mail adresinden iletmelidir. Tüm staj belgeleri ayrı ayrı pdf dosyasına dönüştürülmeli ve 

izleyen formatta dosya ismi verilmelidir:  

1) FR-0284 SGK Staj Formu-Öğrenci Adı Soyadı.pdf … 10) Nüfus Cüzdan Fotokopisi-Öğrenci Adı Soyadı.pdf    

 

o Staja başlama tarihinize göre belirleyeceğiniz başvuru tarihinde en geç saat 16:30’a kadar staj belgelerinin online 

olarak ytu.ist.staj@gmail.com e-mail adresine gönderilmesi veya yüz yüze olarak elden teslim edilmesi hususunda 

önemle duyururuz: 

Staja Başlama Tarihi Başvuru Tarihi Online Başvuru  Yüz Yüze Başvuru 

3 Temmuz – 16 Temmuz 
arasında ise 

20 Haziran  Staj Belgelerinizi,  

 uygun Başvuru Tarihinde,  

 en geç saat 16:30’a kadar 

ytu.fizik.staj@gmail.com 

e-mail adresine  

taranmış ve pdf uzantılı halde  

iletiniz. 

  Staj Belgelerinizi,  

  uygun Başvuru Tarihinde,  

  en geç saat 16:30’a kadar 

Arş. Gör. Dr. Pelin KAVAK’a veya  

Arş. Gör. Ozan TOKER’e  

elden teslim ediniz. 

 

17 Temmuz – 23 Temmuz 
arasında ise 

3 Temmuz 

24 Temmuz – 6 Ağustos 
arasında ise 

10 Temmuz 

7 Ağustos – 4 Eylül 
arasında ise 

17 Temmuz 

 

E-mail konu başlığı: Ad Soyad Staja Başlangıç Tarihiniz olmalıdır. 
 

İstenilen format ve sürelerde başvuru yapılmaması durumunda staj başvurusu kabul edilmeyecek olup sorumluluk 

öğrenciye aittir. 

 

 

mailto:ytu.fizik.staj@gmail.com


Öğrencinin Bölüm Staj Komisyonuna online veya yüz yüze teslim edeceği belgeler: 

FR kodlu formlar, YTÜ Kalite Koordinatörlüğü sayfasından indirilecektir: https://kalite.yildiz.edu.tr/sayfa/Kalite-

Dok%C3%BCmanlar%C4%B1/Formlar/339  

 

Online başvuru yapacak öğrenciler, her belgeden yalnızca 1 adet iletmelidir. Tüm staj belgeleri ayrı ayrı pdf dosyasına 

dönüştürülmeli ve izleyen formatta dosya ismi verilmelidir:  

 1) FR-0284 SGK Staj Formu-Öğrenci Adı Soyadı.pdf    …     10) Nüfus Cüzdan Fotokopisi-Öğrenci Adı Soyadı.pdf    

 

1. Resimli, bilgilerinizi, imzanızı içeren ve Firma Onaylı FR-0284 SGK Staj Formu (1 adet) 

2. Firma Onaylı FR-1266 Staj Ücretlerine İşsizlik Fonu Katkısı Bilgi Formu (1 adet) 

3. FR-0285 Genel Sağlık Sigortası Beyan ve Taahhüt Formu (1 adet) 

4. Staj Yapacağınız Günleri yuvarlak içine alarak işaretlediğiniz Takvim (2 adet) 

5. OBS Haftalık Ders Programı Çıktısı (eğer eğitim-öğretim dönemi veya yaz okulu ile beraber staj yapılıyorsa 
gereklidir) (2 adet) 

6. İş yerinin hafta sonu tam gün mesai yaptığını gösteren Belge (eğer hafta sonu staj yapılıyorsa gereklidir) (1 adet) 

7. Öğrenci Kimlik Fotokopisi  (1 adet) 

8. Nüfus Cüzdan Fotokopisi   (1 adet) 

9. Yabancı uyruklu öğrenciler için https://sks.yildiz.edu.tr/staj/kronik/yabanci-ulke-vatandaslarinin-kronik-

hastaliklarina-iliskin-taahhutname.doc adresinde yer alan Taahhütname Belgesi (1 adet)  

 

Öğrencinin SGK İşe Giriş Bildirgesi belgesini E-Devlet üzerinden temin etmesi 

 

Öğrenci, staja başlamasına 3 gün kala SGK işe Giriş Bildirgesi belgesini e-Devlet kapısından temin edecektir.  

Detaylar için linki inceleyiniz: 

 

https://mkm.yildiz.edu.tr/images/files/E-

devlet%20%C4%B0%C5%9Fe%20Giri%C5%9F%20Bilgirgesi%20G%C3%B6r%C3%BCnt%C3%BCleme%201.pdf 

 

Öğrenci Staja Başladığı Gün İş Yerine teslim edeceği belgeler: 

1) FR-0284 SGK Staj Formu, 2) FR-0286 Sicil Formu, 3) FR-0625 Staj Yapılan Kurumun Stajyeri Değerlendirme Anket formu 

ve 4) SGK İşe Giriş Bildirgesi. 

 

Staj Sonunda: 

Staj Bitiminden itibaren en geç bir ay içerisinde, ilgili firma Staj Yetkilisi tarafından imzalı ve kaşelenmiş  

1) FR-0286 Sicil Formu 

2) FR-0625 Staj Yapılan Kurumun Stajyeri Değerlendirme Anket Formu  

3) FR-1629 Fen Edebiyat Fakültesi Staj Defteri   

4) FR-0783 Stajyerin Staj Yaptığı Kurumu Değerlendirme Anket Formu  

belgelerini  

online başvuru yapan öğrenci, std.yildiz.edu.tr uzantılı e-mail adresi ile ytu.fizik.staj@gmail.com e-mail adresine iletmelidir; 

yüz yüze başvuru yapan öğrenci, Bölüm Staj komisyonundan elden teslim etmelidir. 

 

Staj Defteri: 

FR-1629 Fen Edebiyat Fakültesi Staj Defterini,  YTÜ Kalite Koordinatörlüğü sayfasından indirebilirsiniz. Staj defteri, bilgisayar 

ortamında doldurulacak olup ilk sayfada resim ve bilgilerinizi içerecek, her sayfası ise firma Staj Yetkilisi tarafından 

imza/kaşe ile onaylanacaktır. Her iş gününe ait rapor, yarım sayfadan az olmamalıdır, program çıktısı içerebilir ve çıktıların 

ayrıca yorumlanması gereklidir.  
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Ulusal Staj Programı Kapsamında Zorunlu ya da İsteğe Bağlı Staj 

o Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Ulusal Staj Programı” kapsamında Zorunlu ya da İsteğe Bağlı staj yapacak 

öğrencinin yukarıda ilan edilen belgelere ek olarak, 

“Ulusal Staj Programı Kapsamında Staja Kabul Edildiklerini Gösteren Belge” yi (staj yapılacak işyeri yetkilisi tarafından 

yazılmış; kaşe ve imza ile onaylanmış olmalıdır. Ancak EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) kullanan Kamu Kurumları 

tarafından Üniversitemize “Ulusal Staj Programı”  kapsamında Stajyer Kabulü yazısı iletilmiş ise teslim edilmesine gerek 

yoktur) 

staja başlamadan en az 10 gün önce Bölüm Staj Komisyonu’na teslim etmesi gereklidir. 

 

 

 

YTÜ Fizik Bölümü 

Staj Komisyonu Üyeleri 

                Dr. Öğr. Üyesi Macide CANTÜRK RODOP                      Prof. Dr. Orhan ÖZDEMİR  

Doç. Dr. Tuncer KAYA       Doç. Dr. Kenan KOÇ       Doç. Dr. Bora IŞILDAK         

  Arş. Gör. Dr. Pelin KAVAK         Arş. Gör. Ozan TOKER  

 
 
 


